
 

 

UCHWAŁA NR 410/XLVII/23 

RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 24 października 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie  trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu 

interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania przemocy domowej w Gminie Pajęczno 

Na podstawie art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1249; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 289 i poz. 535Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 z późn. zm. ) 

i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: 

Dz. U. z 2023 r. poz. 572 poz. 1463 i poz. 1688.) uchwala się, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr 396/XLVI/23 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 22 września 2023 r. w sprawie trybu 

i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego do spraw przeciwdziałania 

przemocy domowej w Gminie Pajęczno wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 2 uchyla się ust. 2. 

2. § 3 otrzymuje brzmienie:  

"1. Burmistrz Pajęczna występuje do podmiotów, o których mowa w art.9a ust.3 pkt 1-6 oraz ust.4 

ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej o wyznaczenie osób do pracy w Zespole. 

2. Burmistrz Pajęczna może także wystąpić do podmiotów określanych w art. 9a ust.5 o przeciwdziałaniu 

przemocy domowej w wskazanie osób mających reprezentować dany podmiot w Zespole.". 

3. § 4 otrzymuje brzmienie:  

"1. Członkowie Zespołu pełnią swoje funkcje do czasu odwołania przez Burmistrza Pajęczna. 

2. Burmistrz Pajęczna odwołuje członka Zespołu: 

1) na wniosek Przewodniczącego Zespołu o odwołanie członka Zespołu, po wcześniejszym wykonaniu 

obowiązków określonych w art. 9a ust. 7g ustawy o przeciwdziałaniu przemocy domowej; 

2) w przypadku złożenia wniosku o odwołanie członka Zespołu przez co najmniej połowę liczby członków 

Zespołu; 

3) w przypadku złożenia rezygnacji z członkostwa w Zespole przez jego członka; 

4) w przypadku śmierci członka Zespołu; 

5) w przypadku ustania zatrudnienia lub członkostwa w podmiocie, którego członek Zespołu jest 

przedstawicielem. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 listopada 2023 r.

Poz. 9238



3. Odwołanie członka Zespołu skutkuje koniecznością niezwłocznego powołania nowego członka, 

przedstawiciela tego samego podmiotu. Podmiot wskazuje nowego przedstawiciela na członka Zespołu, 

który powołany zostaje do Zespołu w trybie określonym w § 3 , nie później, niż w ciągu 30 dni od dnia 

odwołania poprzedniego członka.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pajęczna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Leszek Janeczek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 9238


		2023-11-14T13:48:34+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




